
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ 

__________ НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
от 0 3 , •//, qU ?JL0  №

О приеме на работу

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
г. Иркутск

1. Руководствуясь ст. ст. 57, 58, ч. 2 ст. 59, ст. 275 Трудового кодекса 
Российской Федерации, постановлением администрации города Иркутска от 
08.12.2010 г. № 031-06-3021/10 «О муниципальных учреждениях города 
Иркутска», постановлением администрации города Иркутска от 29.07.2017 года 
№ 031-06-570/9 «О создании Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения города Иркутска средней 
общеобразовательной школы № 33», Положением о департаменте образования 
комитета по социальной политике и культуре администрации г. Иркутска, 
утвержденным решением Думы г. Иркутска от 27.05.2011 г. № 005-20- 
230344/1, учитывая рекомендации Комиссии по вопросам кадрового 
обеспечения и муниципальной службы администрации города Иркутска 
(протокол от «3£>> 1р / с т ^ Щ 2020 г. № / Z  )

ПРИКАЗЫВАЮ: '

1. Третьякову Александру Михайловну с 3 ноября 2020 г. принять на 
работу в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города 
Иркутска среднюю общеобразовательную школу № 33 и назначить на 
должность директора на условиях срочного трудового договора.

Основание: заявление Третьяковой А.М., срочный трудовой договор.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен (а)


